PORTARIA Nº 090/2023

Goianorte - TO, 24 de março de 2023.

“Exonera Coordenadora do Programa Habita Goianorte (DAS-II) e determina providências
complementares.”

 A PREFEITA MUNICIPAL DE GOIANORTE – TOCANTINS, pessoa jurídica de direito público inscrita no CNPJ:
25.086.612/0001-70, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais, com base na Lei Orgânica Municipal,
Lei nº 176/2022 de 20/12/2022 RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar REGINALDA COSTA, portadora do CPF: 020.905.581-21 e CI. RG nº 685128 SSP/TO, do cargo
de Coordenadora do Programa Habita Goianorte - DAS-II de Goianorte– TO / lotação: Secretaria Municipal de
Meio Ambiente, Habitação e Assuntos Fundiários a partir de 15/03/2023.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando a portaria n° 022/2023, e
retroagindo seus efeitos ao dia 15/03/2023.

Registra-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Goianorte -TO, aos 24 dias do mês de março de 2023.

Maria de Jesus Amaro de Oliveira Parente

Prefeita Municipal